OBJETO......................:  Contratação  de  Empresa  fornecedora  de
material  de  expediente  para  entrega  parcelada,  destinado  a
manutenção das atividades do Legislativo Municipal de Janduis/RN,
no decorrer do exercício de 2022.

VALOR  TOTAL................:  R$  10.714,50  (dez  mil,  setecentos  e
quatorze reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo  ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.16,  no  valor  de  R$  10.714,50